
                                                                                                        

 UCHWAŁA NR XXXV/228/2009               

RADY GMINY  DĄBROWA  BISKUPIA 
z dnia  29 grudnia 2009 r. 

 
zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Biskupia na rok 

2009. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.
1
) oraz art. 165, art. 184 ust.1 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 

2104 z późn.zm.
2
) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/143/2008 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 grudnia 

2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Biskupia na rok 2009 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu na kwotę 13 857 182,00 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie  13 607 991,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 249 191,00 zł, 

  / zmiany określa załącznik nr 1/, 
2) w § 2 ust. 1  zmniejsza  się wydatki budżetu gminy na kwotę  14 242 516 ,00 zł,  

 / zmiany określa załącznik nr 2/, 
3) w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki bieżące w wysokości     12 952 290,00 zł,  

4) w § 2 ust. 2 pkt 2 wydatki majątkowe w wysokości  1 290 226,00 zł. 

5) w § 4 ust. 1 ustala się deficyt budżetowy w wysokości 385 334,00 zł.  

Źródłem pokrycia deficytu budżetu jest nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości     

 385 334,00 zł. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na  
  tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.                    

 

 

 

 

 

 

 

                                                
1. Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055 I Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 I 

Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218  z 2008 Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157. poz. 1241 

2. Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708, Nr 170, 

poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.791, Nr 140, 

poz. 984, Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r Nr 180., poz. 1112, nr 

209, poz. 1317, nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 

619, Nr 79, poz. 666, Nr 161, poz. 1277 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
   

 

     Dochody 
Zwiększa się dochody z tytułu: 

-  wpłaty środków ze zlikwidowanego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

   w kwocie 116 000 zł. 

-  podatku od nieruchomości od osób prawnych o kwotę 25 000 zł, 

-  odsetek od nieterminowych wpłat o kwotę 4 000 zł, 

-  uzyskanych  dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej  

   o kwotę 9 853 zł ( zwroty świadczeń) 
-  dotacji  na realizację Programu Integracji Społecznej o kwotę 998 zł. 

          a zmniejsza się  plan dochodów z tytułu:  

-  sprzedaży gruntów i mieszkań gminnych o kwotę 116 000 zł.  

-  podatku od nieruchomości od osób fizycznych o kwotę 25 000 zł, 

-  odsetek od nieterminowych wpłat o kwotę 4 000 zł, 

-  dotacji na realizację wydatków w ramach programu Comenius  o kwotę 47 999 zł. 

  

 

Wydatki 

 
Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo –   zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 29 118 zł  

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia , energię w hydroforniach i na 

oczyszczalni oraz na usługi dotyczące wywozu padliny z terenu gminy. 

Dz. 600 Transport i łączność – zwiększa się wydatki na inwestycje o kwotę 17 000 zł i na 

zakup usług o kwotę 8 174 zł   

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 400 zł. 

 

Dz. 750 Administracja publiczna – zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 41 450 zł, 

oraz dokonuje się przesunięć między paragrafami. 

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – dokonuje się przesunięć 
między paragrafami. 

Dz. 758 Różne rozliczenia – zmniejsza się rezerwę ogólna o kwotę 12 849 zł, 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie – zmniejsza się plan   wydatków ogółem  o kwotę  
30 012 zł, w tym plan na inwestycje o kwotę 41 662 zł. 

Dz. 851 Ochrona zdrowia – w lecznictwie ambulatoryjnym zmniejsza się plan na zakup 

usług o kwotę 3500 zł, a w rozdziale program polityki zdrowotnej znosi się plan na dotacje 

dla powiatu na realizację zadania w zakresie szczepień przeciwko rakowi szyjki macicy w 

wysokości 5 508 zł ( zadanie przeniesiono na 2010 r) 

Dz. 852 Pomoc społeczna – w dziale tym dokonuje się zwiększenia planu ogółem o kwotę  
10 346 zł, oraz dokonuje się przesunięć między paragrafami. 

Dz. 853 pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – dokonuje się przesunięć miedzy 

paragrafami zadań realizowanych w ramach Programu Kapitał Ludzki. 

 



Dz. 900 Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska – zwiększa się plan na  oświetlenie 

uliczne o kwotę 9 761 zł, oraz wynagrodzenia bezosobowe i  zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 5 070 zł , a zmniejsza się plan na opłaty czynszu i ubezpieczenie mienia o kwotę 
1200 zł.. 

 Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększa się plan wydatków na 

zakup wyposażenia oraz zakupy inwestycyjne o kwotę ogółem 21 610 zł, zgodnie z 

rozdysponowaną rezerwą sołecką. 
Dz. 926 – Kultura fizyczna i sport – zmniejsza się plan wydatków na inwestycje o kwotę 
38 658 zł, a zwiększa plan na zakup materiałów i usług o kwotę 7 000 zł. 

 


